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Helsingborgskola vinnare av Kvalitetsutmärkelsen Årets 
bästa Qualisskola 2008 
 
År 2008 instiftade Q-Steps Kvalitetssäkring en årlig utmärkelse för Årets bästa 
Qualisförskola och Årets bästa Qualisskola. År 2008 har utmärkelsen för Årets Bästa 
Qualisskola tilldelats Holstagårdsskolan i Helsingborg. En utmärkelseceremoni kommer att 
äga rum på Qualis Nätverksseminarium i slutet på april 2009. 
 
Holstagårdsskolan har under flera år arbetat aktivt med Qualis Kvalitetssäkringsmodell 
och nu har de fått ett kvitto på att deras arbete gett resultat. Holstagårdsskolan hade 
en mycket god och jämn kvalitet i deras certifiering och totalt sett når skolan 108 av 
126 möjliga poäng, vilket ligger långt över kravnivån för certifiering på 60 poäng. Med 
denna poäng blir Holstagårdsskolan Årets Bästa Qualisskola 2008. 
 
Skolans starkaste kvalitetsområden är Trygghet och Trivsel som kännetecknas av en 
gemensam värdegrund som genomsyrar hela verksamheten. Arbetssätt och lärarroll 
samt Image är ytterligare två av skolans starka områden. 
 
”Det känns hedrande att få ta emot denna kvalitetsutmärkelse. Det är spännande att 
arbeta med ett verktyg som på ett tydligt sätt beskriver vilka förbättringsområden vi har 
men också vad vi är bra på. Det stärker självkänslan hos både elever, föräldrar och 
personal”, säger Alice Berg, Rektor 2008 på Holstagårdsskolan i Helsingborg. 
 
För mer information om Holstagårdsskolan, besök  
http://www.helsingborg.se/kunskapsstaden/holstagardsskolan  
 
Om Q-Steps och Qualis kvalitetssäkring 
Qualis är ett system för granskning och certifiering av bland annat skolor och förskolor.  
Qualis kvalitetsmodell används i dag i 30 kommuner i tillsammans upp emot 320 skolor 
och förskolor, spridda över hela landet. I Sverige finns över 6 000 skolor, en del av dem är 
mycket bra, andra har brister i form av stressade medarbetare, dålig arbetsmiljö eller svagt 
ledarskap. För att ständigt förbättra verksamheterna behövs fungerande, lättanvända 
verktyg. Qualis certifieringsmodell är ett sådant verktyg. Qualis-certifieringen ger en 
gemensam bild för ledning och medarbetare av verksamhetens styrkor och förbättrings-
områden. Modellen är ett verktyg för förskolor och skolor att vara väl rustade för att snabbt 
komma igång med sitt förbättringsarbete. För mer information, se www.q-steps.se.  
 
För mer information, vänligen kontakta: 
 Alice Berg, Rektor 2008 Holstagårdsskolan, 042-10 46 19 
Sören Levén, VD Q-Steps Kvalitetssäkring AB, 070-575 94 78 
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